
  
Uchwała Nr XXX/217/2026

Rady Miasta Świeradów-Zdrój
z dnia 24 lutego 2026 roku

zmieniająca uchwałę nr XXII/167/2025 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z  dnia 30 września
2025  r.  w  sprawie  wprowadzenia  regulaminu  korzystania  z  Cmentarzy  Komunalnych  
w Świeradowie-Zdroju.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2025 r.,  poz.  1153) oraz  art.  2  ust.  1  ustawy z  dnia  31 stycznia  1959 r.  
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j.  Dz. U. z 2024 r.,  poz. 576 z późn. zm.), Rada Miasta
Świeradów-Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr XXII/167/2025 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 30 września 2025 r. w sprawie
wprowadzenia  regulaminu  korzystania  z  Cmentarzy  Komunalnych  w  Świeradowie-Zdroju  
w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Na terenie cmentarza zakazuje się prowadzenia działalności gospodarczej lub zarobkowej,
z  wyłączeniem  czynności  wykonywanych  przez  administratora  cmentarza  bezpośrednio
związanych z administrowaniem tym obiektem.”

§ 2
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3
Traci moc uchwała nr XXVIII/194/2025 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z 30 grudnia 2025 r.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój.

§ 5
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.

                                                                                                                Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                                                 Świeradów-Zdrój

                                                                                                 Lubomir Leszczyński



UZASADNIENIE

Zmiana  Regulaminu  korzystania  z  Cmentarzy  Komunalnych  w  Świeradowie-Zdroju
podyktowana jest koniecznością dostosowania obowiązujących przepisów. 
W związku z powyższym należy doprowadzić zapis 17 ust. 2  do stanu zgodnego z prawem. 


	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

